
Id: PENPL-KBFHV-VOUEI-QWGJU-BVQLI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/474/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt. 19 i art 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 j.t. z późn. zm.) oraz w związku z art. 5 ust. 5 Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.). 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji prowadzone będą 
w sposób następujący: 

1)poprzez ich zamieszczenie i udostępnienie na okres 7 dni kalendarzowych na stronie BIP Miasta Wodzisławia 
Śląskiego, na stronie oficjalnej Miasta Wodzisławia Śląskiego www.wods.pl., w zakładce: NGO oraz na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta; 

2)dostępne będą także w tej komórce organizacyjnej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego lub tej jednostce 
organizacyjnej, do której zakresu zadań należy sprawa poddana konsultacjom; 

2. Termin na wyrażenie opinii przez organizacje i podmioty określone w ust. 1 nie może być krótszy niż 14 dni 
od dnia udostępnienia projektu aktu prawa miejscowego w sposób określony w ust. 1 pkt 1. 

§ 2. 

Uwagi i opinie dotyczące przedmiotu konsultacji, o której mowa w § 1 powinny być przedstawione w formie 
stanowiska, które zawiera: 

a) odniesienie do konsultowanego dokumentu (nazwa dokumentu, art., paragraf, pkt) wraz z uzasadnieniem 
i propozycją zmian, 

b) nazwę organizacji i dane osób upoważnionych. 

§ 3. 

Opinie i uwagi należy składać w formie pisemnej lub przesyłać drogą elektroniczną ( e-mail ) bezpośrednio do 
kierownika tej komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego lub do kierownika tej jednostki 
organizacyjnej, do której zakresu zadań należy sprawa poddana konsultacjom. 

§ 4. 

W wybranych sprawach Prezydent może zastosować rozszerzone formy konsultacji (np. spotkania, ankiety, 
wywiady, debaty itp.), które określi w drodze zarządzenia. 

§ 5. 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się za ważne bez 
względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 



Id: PENPL-KBFHV-VOUEI-QWGJU-BVQLI. Podpisany Strona 2

2. Wyniki konsultacji opublikowane zostaną na stronie internetowej Miasta i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śląskiego. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Lech Litwora


